
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 5. september 2023 nr 463

Elva vallas, Porikülas 22113 Puhja-Reku tee
kinnisasja jagamine, koha-aadresside ja
sihtotstarvete määramine

Maakorraldustoimingu läbiviimine toimub Puhja Vallavolikogu 28.06.2017 otsuse nr 21 „Reku
sadamaala detailplaneeringu kehtestamine“ alusel, mille kohaselt jagatakse riigitee, 22113 Puhja-Reku
tee katastriüksus (60501:001:0056) kaheks katastriüksuseks. Transpordiamet on maakorraldustoimingu
kooskõlastanud.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p-d 3 ja 4, Elva Vallavolikogu 13.09.2018 otsuse nr
1-343 „Pädevuse delegeerimine “ p 1.4, maakorraldusseaduse § 2 lg 2 p 4, § 3 lg 1, maakatastriseaduse
§ 18 lg 1 p 2, § 18¹ lg 5, ruumiandmete seaduse § 42, § 54 lg 1 ning kehtestatud detailplaneeringu alusel
Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Määrata Porikülas, 22113 Puhja-Reku tee katastriüksuse (registriosa nr 5655750, katastritunnus
60501:001:0056, pindala 6,87 ha, sihtotstarve 100% transpordimaa) jagamisel kaheks
katastriüksuseks uutele moodustavatele katastriüksustele koha-aadressid ja sihtotstarbed
alljärgnevalt:

1) Elva vald, Poriküla küla, Sadama tee, sihtotstarve transpordimaa;

2) Elva vald, Poriküla küla, 22113 Puhja-Reku tee, sihtotstarve transpordimaa.

Lisa: maakorralduskava

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest Transpordiame e-pos aadressile
info@transpordiamet.ee ja ene.koiv@transpordiamet.ee.

3. Korraldus edastada maamõõtja e-pos aadressile an@kgbyroo.ee.

4. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/
/allkirjastatud digitaalselt/



Priit Värv
vallavanem

Salle Ritso
vallasekretär


